
         

             Loviisan eläkkeensaajien sokkomatka  7.6.2023

Kaunis aurinkoinen kesäpäivä ja pitkästå aikaa olemme lähdössä sokko-
matkalle. 36 eläkeläistä on lupautunut mukaan ja kaikki ovat tulleet.
Kun starttasimme kysyin josko heitä jännittää minne mennään... ja sanoin 
että minua ainakin jännittää... (se että tykkäävätkö he päivästä.)

Ensimmäinen kohde oli heti 8 km:n päässä Skinnarbyssä, Suomen pienin
kauppamuseo, vanhaan 50-luvun kauppaan kerätty kaikkia vanhoja 
tuotteita, nostalginen paikka kaunis kukka ja pensaspiha joka piti sisällään 
Villikanala nimisen vintage myymälän josta sai ostaa vintage tuotteita.

Sitten jatkettiin kauniin maalaiskylän Hommasbyn kautta Lapinjärven tietä
kuutostielle, ja varmasti moni mietti että mihinkähän oikein ollaan 
menossa, ohitettiin Elimäkikin. Kymen paviljonki on lounas, kokous ja 
maisemaravintola kymijoen rannalla ja siellä nautimme makoisan lounaan 
ja tutustuimme pihalla oleviin kanoihin ja kileihin, kävipä joku rohkea 
joenrannalla johon johti n. 140 rappusta. Anu Pentikin myymälä ja näyttely
sijaitsevat samassa rakennuksessa, ja sieltä jonkun kassiin jotakin mukavaa
löytyikin. 

Vatsa täynnä hyvää ruokaa lähdettiin taas kohti uutta seikkailua.
Tehtiin pieni kierros Korian taajaman kautta ja bussin keula kohti 
Elimäkeä. Mustilan arboretum oli seuraava pysähdyspaikka. Atsaleat 
kukkivat täydessä kukassa ja niinpä teimme pienen kävelykierroksen 
atsalearinteelle, jossa monta eriväristäja upeaa pensasta meidän silmiämme
hiveli. Alueellahan on myöskin Mustilan viinin myymälä, ja 
täytyihän siinäkin poiketa ja tuliaisia ostaa.

Olin luvannut vielä iltapv kahvitkin ja varmasti arvuuteltiin että missähän?
Suuntasimme bussin keulan kohti Elimäen kirkonkylää ja katselimme 
entisen kunnan rakennuksia  kun nyt Elimäki kuuluu Kouvolaan ja paljon 
muutoksia on tapahtunut. Matkamme jatkui mutkaista maantietä läpi 
maalaismaisemien kohti Loviisaa. Ruotsinkylssä on nostalginen Lassilan, 
ainutlaatuinen Gulf-baari 70-luvulta ja sieltä olin varannut iltapv kahvit. 
Kyllä olikin hyvät kahvit ja iso maukas muffinsi. Kaikki tuntuivat 
olevan tyytyväisiä ja kylläisiä. 



Pian oltiinkin turistipysäkillä, matka oli sujunut hyvin hienolla Tidstrandin 
58 paikkaisella bussilla ja Salmin Tonin taitavalla ohjauksella.

Kovasti sain kiitoksia että oli kiva päivä ja mukavat kohteet. Mikäs sen 
mukavampaa,                          
                                                        Anja Husu (matkanvetäjä )
                                                     


